Sachwert 587.584,56 € -5.000,00 € 582.584,56 €
Sicherheitsabschlag 20 % -116.516,91 € 466.067,65 €

Die Einzelwerte der Flurstücke werden hilfsweise geschätzt auf: 

Flurstück 161 50.000,00 €
Flurstück 114 416.000,00 €

466.000,00 €  

Der Verkehrswert wird gesamt geschätzt auf rund: 

466.000,00 € 
( in Worten: vierhundertsechsundsechzigtausend Euro )  

Es wird ausdrücklich darauf hingewiesen, dass es sich aufgrund der Nichtbege-
hungsmöglichkeit um ein Risikoobjekt handelt. 

Ich versichere, das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und